
ROMÂNIA
JUDEŢUL DOLJ

PRIMĂRIA COMUNEI TEASC
CUI: 5002096

Adresa: Comuna Teasc, Bechetului, nr. 197, jud. Dolj

                                                                                                                                             
Nr. 356 din 23.01.2025

ANUNȚ

        Comuna Teasc, CIF 5002096, organizeaza licitatie publică pentru concesionarea pe o perioadă 
de 49 de ani a suprafe ei utile de 18.543 mp, aflat în domeniul public al Comunei Teasc, situat în ț
satul  Secui, comuna Teasc, Tarlaua 2, Parcela 83, nr. cadastral 30160, CF 30160.
 
  1. Informa ii generale privind concedentul, în special denumirea, codul de identificare fiscală, adresa, ț
numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană de contact: Comuna Teasc, Cod Fiscal 
5002096, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, judeţul Dolj, telefon 0251370788, fax 
0251370788, email: primariateasc@yahoo.com
  2. Informa ii generale privind obiectul concesiunii, în special descrierea şi identificarea bunului care ț
urmează să fie concesionat:

-teren intravilan în suprafatǎ de 18.543 mp, situat în comuna Teasc, sat Secui, F.N., jude ul Dolj, ț
Tarlaua 2, Parcela 83, având nr. cadastral 30160, CF 30160 Teasc, apar inând domeniului privat al ț
Comunei Teasc. Concesiunea se face conform caietului de sarcini,  O.U.G. nr. 57/03.07.2019 si 
H.C.L. Tesc nr. 45/23.12.2024.
  3. Informa ii privind documenta ia de atribuire:ț ț  se regăsesc în caietul de sarcini.
  3.1. Modalitatea sau modalită ile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui exemplar al ț
documenta iei de atribuire:ț  printr-o solicitare scrisă adresată Comunei Teasc.
  3.2. Denumirea şi adresa serviciului/compartimentului din cadrul concedentului, de la care se poate 
obţine un exemplar din documentaţia de atribuire: Compartimentul Achizitii Publice al Comunei 
Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, jude ul Dolj.ț
  3.3. Costul şi condiţiile de plată pentru obţinerea acestui exemplar, unde este cazul: 150 lei/exemplar, 
se achită la casieria institu iei sau în contul RO58TREZ2915006XXX012109 deschis la Trezoreria ț
Craiova, Cod fiscal 5002096.
  3.4. Data-limită pentru solicitarea clarificărilor: 12/02/2025, ora 10:00.
  4. Informaţii privind ofertele:
  4.1. Data-limită de depunere a ofertelor: 20/02/2025, ora 11:00.
  4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: Comuna Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, 
comuna Teasc jude ul Doljț
  4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar in original.
  5. Data şi locul la care se va desfăşura sedinţa publică de deschidere a ofertelor: 20/02/2025, ora 
12:00, sediul Comunei Teasc, sat Teasc, Str. Bechetului nr. 197, comuna Teasc, jude ul Doljț
  6. Denumirea, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail ale instanţei competente în 
soluţionarea litigiilor apărute şi termenele pentru sesizarea instanţei: Tribunalul Dolj, Craiova, Str. 
Brestei nr. 12, jude ul Dolj, cod postal 200420, email: inregistraredosare.dj@just.ro, ț telefon 
0251418612, fax 0251410140.

PRIMAR,

MARIN NI UȚ

1

tel:0251418612
tel:0251418612


ROMÂNIA
JUDEŢUL DOLJ

PRIMĂRIA COMUNEI TEASC
CUI: 5002096

Adresa: Comuna Teasc, Bechetului, nr. 197, jud. Dolj

                                                                                                                                             

2


